
 

 

A:Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri  NIPT: K72410014H  

 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri             OSHEE Group sh.a 

Adresa                                                         Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative 

                                                                    Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                     042274185 

E-mail            prokurime@oshee.al  

Faqja në Internet       www.oshee.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur Mallra mbi kufirin e lartë monetar” 

(Elektronike). 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-04496-09-02-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës: Rritja e sigurise dhe kapaciteteve te infrastruktures se Network 

 

5. Fondi limit:  

 

a) 138.504.390 (Njeqind e tridhjete e tete milion e peseqind e kater mije e treqind e nentedhjete) Leke, 

pa TVSH. 

b) 1,135,747.355 (Nje milion e njeqind e tridhjete e pese mije e shtateqind e dyzet e shtate pike treqind 

e pesedhjete e pese) EURO pa TVSH. 
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i sherbimit do 

te jete per instalim, konfigurim dhe implementim brenda 120 diteve nga nenshkrimi i kontrates. 

Garancia do te jete 12 muaj pas implementimit 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/10.2021   Ora:11:00 
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SUMMARY CONTRACT NOTICE 

(To be completed by the Contracting Authority/ Entity in order to be published to the 

Public Notifications Bulletin)  

 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name OSHEE Group sh.a 

Address: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative 

                                                                    Nr.7, 1023, Tiranë..     

Tel         042274185 

E-mail  prokurime@oshee.al  

Website address  www.oshee.al 

 

2.    Type of procurement procedure: Open Procedure on the Upper Monetary Limit” (Electronic) 

3. Reference number of procedure REF-04496-09-02-2021 

                                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Object of the contract/framework agreement: "Increasing the security and capacity of the network 

infrastructure " 

 

5. Limit Fund:  

138.504.390 (One hundred thirty-eight million and five hundred four thousand and three hundred 

ninety) ALL, without VAT. 

1,135,747.355 (One million and one hundred thirty-five thousand and seven hundred forty-seven 

points three hundred and fifty-five) Euro without VAT. 
 

6.  Duration of the contract: The service period will be for installation, configuration and implementation 

within 120 days from the signing of the contract. The warranty will be 12 months after implementation 

7. Deadline for the submission and opening of bids: 08.10.2021 Time: 11:00 
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